

直近3ヶ年決算報告

貸借対照表より

(単位：千円)

	2023年	前年比	2022年	前年比	2021年
＜資産の部＞	3,741,907	116.7%	3,206,452	112.8%	2,842,365
流動資産	771,568	97.1%	794,378	109.3%	726,940
固定資産	2,970,339	123.1%	2,412,074	114.0%	2,115,425
＜負債の部＞	1,919,438	126.2%	1,520,793	122.0%	1,246,562
流動負債	1,215,562	98.7%	1,231,692	132.6%	929,021
固定負債	703,876	243.5%	289,101	91.0%	317,541
＜資本の部＞	1,822,469	108.1%	1,685,659	105.6%	1,595,803
資本金	24,000	100.0%	24,000	100.0%	24,000
利益剰余金等	1,798,469	108.2%	1,661,659	105.7%	1,571,803

損益計算書より

(単位：千円)

	2023年	前年比	2022年	前年比	2021年
売上高	4,654,042	111.3%	4,180,701	114.1%	3,663,046
売上総利益	1,241,179	108.6%	1,142,839	104.9%	1,089,092
営業利益	168,812	165.3%	102,134	90.4%	113,031
経常利益	226,302	156.7%	144,376	91.4%	157,882
当期純利益	139,809	150.6%	92,856	87.3%	106,356

経営指標

	2023年	2022年	2021年
自己資本比率	48.7%	52.6%	56.1%
流動比率	63.5%	64.5%	78.2%
経常利益率	4.9%	3.5%	4.3%
総資本回転率	1.2回	1.3回	1.3回